CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 196/2021

Realização  de  melhorias  no  campo  de
grama sintética, no Jardim Parque Verde.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de melhorias no
campo de grama sintética, no Jardim Parque Verde.

No local acima destacado, existem vários serviços a serem executados,

tais como, a troca de poste da cerca comprometido, a troca do alambrado e da grama
sintética.

O campo sintético, muito usado pela comunidade, apresenta vário de
defeito  na quadra (onde já não existe grama sintética), exigindo atenção, além do
próprio alambrado danificado pelo tempo.

Face  ao  exposto,  esperamos  que  esta  reivindicação  seja  atendida,
dentro do menor prazo de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 2 de março de 2021.

VALDOMIRO BOZÓ

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br